
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE  29 Shtator  2017 
 
• Doktoranti Dukata Radoja 
Profili : Pedagogji – Psikologji 
Tema : "KËSHILLIMI PSIKOLOGJIK NE PROFESIONIN E INFERMIERIT “RAST STUDIMI 
QYTETI SHKODER" 
Orari 10 00,  salla A 305   
 
 
• Doktoranti Shkendije Cili  
Profili : E  Drejtë Civile, 
Tema : Kontrata e shitjes ne forme elektronike, ne Shqiperi, ne nivel Europian dhe Nderkombetar; 
Orari 12 00,  salla A 305   
 
 
• Doktoranti Adriana Qafa  
Profili : Pedagogji – Psikologji, 
Tema : Ndikimi i qasjes se mesimdhenies dhe bashkepunimit shkolle – familje ne formimin e 
nxenesve me aftesi sociale ne ciklin fillor,  
Orari 12 00,  salla A 306  
 
 
• Doktoranti Edmond Ahmeti   
Profili : E  Drejtë Civile, 
Tema : ÇËSHTJE TEORIKE DHE PRAKTIKE TË VEPRAVE TË PREJARDHURA NË TË 
DREJTËN E AUTORIT,,  
Orari 14 00,  salla A 305  
 
 
 
 


